
Leangen Micro, født 2 0 1 5 / 2 0 1 6  

  
  

Det er 56 stk spillere på Micro/hockeyskole.  10 stk jenter og 46 stk gutter på nivåtilpasset trening.   

Treningene har bestått av trening på skøyteferdigheter, puckbehandling og masse lek og morro. 
Prøver å ha så mye lek og morro som mulig slik at barna synes det er artig å dra på trening.  

Vi opplever vekst i antall hjelpetrenere og antall barn som gjør oss mindre sårbare for sykdom og 
frafall.   

Det ble avholdt aktivitetsdag av oss lørdagen 13. november på Leangen som gikk veldig bra. Har kun 
rukket å være borte på en aktivitetsdag hos Astor 23. oktober. Da klarte vi å stille med akkurat ett 
lag i hvert årskull. Når vi til helgen skal ha en ny aktivitetsdag hos Astor, klarer vi å stille med to lag 
på U6 og to lag på U7.  

Lagdelen har klart å ha en skattejakt for barna på aktivitetsdagen for å styrke det sosiale samholdet. 
Vi skulle egentlig ha en juleavslutning med nisse og boller, men det ble avlyst pga covid-19. Vi har 
lyst å få til en utetrening på uteisen og bålpanne dersom det blir vær til det. Hvis ikke, så blir det en 
pizza etter trening siden.   

Foreldremøte ble avholdt før jul med valg av lagledere og kasserer.   

Teamet bak spillerne:   

1 Hovedtrener l Andreas Nielsen  

 Ass. Trener l Stian Jarwson Lasse Hegglund og Ulf Carlin 

hjelpetrenere l Marija Radonic, Dag Marius Brurok og Roger Furberg  

Lagledere l Sofie Brovold og Ksenia Drobinina  

Materialforvalter / Sliper l Runar Skjerve  

Kasserer I Sofie Brovold (midlertidig etter kasserer trakk seg)  



 

Sesongrapport Leangen Eagles Mini U9 ( 2013).  

Medlemmer: 

Spillerne har i år hatt en overgang fra Mikro til Minispillere.I overgangen fra Mikro og til nå 
har vi en spillerstall på 41 barn. Dette er en reduksjon på 11 spillere. Årsaken til dette 
skyldes at halvparten av spillerne tilhørte eldre lagdeler,  3 spillere har sluttet, og 2 hatt 
overgang til andre klubber. Av 40 spillere er 5 jenter. 

Støtteapparat; 

Støtteapparatet på Mikro /Hockeyskolen har denne sesongen vært: 

1. Hovedlagleder Torill B karlsen 
2. Lagleder Håvard Aasenhus 
3. Kasserer Eirik lamøy 
4. Materialforvalter Erik lamøy 
5. Materialforvalter Eystein Wigum 
6. Slipere Eystein Wigum 
7. Sliper Eirik Lamøy 
8. Sliper Jere Hiedanp 
9. Sliper Paulis Moe Nytt i år: 

Vi har fått etablert gode rutiner på laget i forhold til treningstider. Vi har hatt mer erfaring i 
forhold til Covid, og spillere og foresatte har vært ivrig på å delta på trening og fulgt de 
smittevernhensyn vi må ta for å komme på trening. Hovedtrenere Tom Ødegård og Martin 
Sellgren har i samarbeid med lagledere fått ordnet treningsdrakter ( blå og hvite) Vi har 
fremdeles deling av kampdrakter til aktivitetsdager og cupe i samarbeid med yngre lagdeler. 
Vi har gjennom god hjelp fra trener Tom Ødegård fått en ordning og oversikt over keeper 
utstyr, som brukes flittig på hver trening. 

Vi har begynt å opparbeide oss en lagskasse, hvor vi har gjennomført vår første dugnad og 
fått inn sponsorer. Dette for å stå godt rustet til de utgifter som møter laget i 2023/2024, 
samt dekke egenandel for Dragons Cup i 2022. Regnskapet til laget legges ved og 
godkjennes på klubbens årsmøte. 



Vi fikk gjennomført en pizzakveld etter trening, som var en stor suksess og maner til 
gjentakelse. Vi skulle ha juleavslutning 18 des, men da ble vi rammet av covid restriksjoner. 

Trening: 

U9 har denne sesongen hatt felles treninger med U8 (2014). Fokus har vært på 
skøyteferdigheter og da mest mulig med puck og kølle. Vi har også denne sesongen hatt 
mye stasjonstrening for å utnytte at lagdelen er heldig med tanke på at vi er mange som 
bidrar på isen. Små grupper på hver stasjon får da tett oppfølging og hyppig ros/ 
oppmuntring. Vi er opptatte av at alle skal bli sett og få muligheten til å utvikle seg. Vi ser vi 
må jobbe med å motivere flere til å prøve seg i mål fremover, noe vi nå er godt igang med. 
Barna viser god oppførsel og vi er vel i snitt mellom 30/40 barn på trening. Trener 
mandager, onsdager og en treningshelg. Vi har delt spillerne i blå og hvit. Vi følger 
sportsplan og barneidrettsbestemmelser. 

Jentesatsing: 

 (Ida i mål, Rakel,Sofie og Ragnhild på benken) 

Forrige sesong var 14 %  jenter av den totale medlemsmassen på Mikro Denne sesongen er 
det 13 % av den totale medlemsmassen på U9 jenter. Det har vært satt opp jentelag på 
aktivitetsdager, men U9 har ikke kunnet delta med jenter der. Dette har en naturlig 
forklaring i at vi er for få jenter, og vi har ikke kunnet hente jenter fra U8, da de har vært et 
lite kull i utgangspunktet.Jentene har vært opptatt av å være en del av hele U9, samtidig som 
de ønsker å være flere sammen på et lag når man spiller. Vi i støtteapparatet og trenere 
opplever at dette har fungert godt. Jentene kjenner på mestring og utvikling. 

Aktivitetsdager. 

Vi har deltatt på alle aktivitetsdager, og har stilt med 4 til 5 lag hver gang. 

Rekruttering: 



Vi har i år ikke hatt en aktiv rekruttering, men vi har oppfordret alle spillere til å ta seg en 
kompis på trening, og vi har trenere og støtteapparat som har bidratt på  
rekrutteringsaktiviteter i regi av klubben. Våre spillere er denne sesongen tredjeklassinger, 
og vi ønsker mer en gjerne nye spillere velkommen på laget. Lagledere og Hovedtrener har 
god dialog med Hovedtrener på Mikro når de får inn spillere som er tredjeklassinger og skal 
videre til oss. 

Støtteapparatet vært med å arrangere “Friends on ice”, sammen med leder i klubben Ann 
Kristin Nordstrand og Ragnhild Maske ( Rekrutteringsansvarlig). “ Friends on ice” er et 
arrangement for jenter og jentesatsing  i samarbeid med alle klubbene og Norges 
ishockeyforbund, Region Midt. 

 GO EAGLES! 

Mini og Micro: 

U 8 gikk over til mini ett år tidligere enn ordinær ordning, noe som medfører at ingen 
barn går fra micro til mini ved oppstart av ny sesong. Mini og micro vil fortsette med 
de lagene som er der nå i en sesong til. Vi ser at det har vært positivt for U 8 å trene 
med U9 



Leangen Mini U10 Team-2012  

Sesongen 21/22  

 

Antall spillere 9 stk.(Frafall på 3 stk i forhold til forrige sesong)  

Samtreninger med U11 ,lagdel har hatt tilbud om å spille kamper for de.  
Lagleder trakk seg i begynnelse av sesong da barn sluttet å spille ishockey 
Ingen foreldre ønsker å bekle noen roller og Rune Moe har derfor fungert 
som lagleder, assisterende trener og kassserer.  

Aktivitetsdager har blitt gjennomført med pilotprosjekt 3V3  

Har deltatt på følgende aktivitetsdager:  
24/10-2021 Arrangør Astor  
14/11-2021 Arrangør Leangen(fikk god hjelp av 2013 på gjennomføring) 6/2-
2022  Arrangør Astor  

Oversikt over aktivitetsdager man ikke har deltatt på:  
28/11-2021 Arrangør Leik (kansellert grunnet Covid)  
27/12-2021 Arrangør Rihk (kansellert grunnet Covid)  
13 /12-2022  Arrangør Leik (klarte ikke å stille lag)  

-I tillegg klarte ikke lagdelen å stille lag til påmeldt Dragons Cup på Hamar februar-2022  



Leangen U11  

  

Lagdelen har totalt 26 rettårige spillere. Fordelt på 22 gutter og 4 jenter.   

Det er 3 spillere på nivåtilpasset trening sammen med oss fra 2005,2008 og 2010.  Det er ei jente fast i 
lagdelen født i 2010.   

Vi har ses. 21/22 fortsatt med 2012 sammen med oss. De har vokst fra 4 medlemmer til 10 gjennom høst 
og vinter med mål om å kunne være en selvstendig lagdel om ikke lenge.   

Treningene har vært hhv. 3 stk pr uke hvor 2 i Leangen og 1 på Dalgård. Mandag,fredag og lørdag. Godt 
oppmøte med snitt på 22 oppmøtte.  Treningene har bestått av skøyteteknikk og spill med fokus på 

skøyte. Noe utfordringer og begrensniger grunnet covid, men vi har hatt mye gøy.   

Denne sesongen har vi deltatt i lokalt seriespill med stor suksess og framgang. Vi har totalt vært 7 lag fra 4 
klubber. Serien ble ikke fullført.   

Laget reiser på sin første utenlands-cup April-22 med 2 lag. Turen går til Östersund.   

  

Foreldremøte avholdt i februar. Ingen valg gjennomført, så nytt møte vi være mot slutten av sesongen.   

  

Teamet bak spillerene:   

Hovedtrener: Thomas Røed  

Ass. trener: Tommy Johnsen  

3 hjelpetrenere: Stein Arild Holter, Øivind Sørli og Ole-Martin Andersen  

Lagleder: Dag-Arne Gundersen  

Ass.lagleder: Per Arnesen  

Materialforvalter: Oddvar Kviseth   

Ass. slipere: Erlend Høvde  

Kiosk: Ann Mari Thornæs og Karoline Myklebost  

Sekreteriat ansvarlig: Ketil Myklebost.   

Dugnadsansvarlig: Jannicke Hauge   

   
Leangen Ishockey U 12 Team  2010  
  

U12 har hatt en flott sesong tross pandemien. Vi har godt samhold i laget, 13 spillere 
derav 1 keeper, 11 gutter og 1 jente. Engasjert og flink foreldre gruppe, som stiller 
opp på alt fra dugnadssalg til sekretariatet.  

  
Frafall på 3stk i 2021 av ulike årsaker.  
Vi har trent fast med U13, noe som har gitt oss mye glede, nye 
vennskap og sportslig utbytte. Vi har spilt noen kamper, og fått med oss 
lokale cuper.  



BESKYTTET  

                      LIHK 09  

  
Bilde fra U-13 serie hvor vi blandet lag med RIHK 09.  

  

Det er pr nå 13 spillere i lagdelen, 12 gutter og vår stjerne keeper Lea.  

Vår treninger går sammen med U12 hvor vi samtrener. Vi har hatt fokus på skyte teknikk, puck 
behandling og småspill. Oppmøte på trening har vært bra gjennom hele sesongen-  

Vi spiller i U13 serien hvor det har vært begrenset med kamper pga Korona men noe har vi fått spilt, vi 
fikk delta på Dragons cup på Hamar noe som var bra for hele gruppa. Hadde også planlagt Cup i 
Sundsvall før Jul men den ble dessverre avlyst pga Korona. Vi har prøvd å hatt sosiale  
sammenkomster så langt det har vært mulig, blant annet med en tur på Arena Trondheim og det har 
vært samling på ute is med grilling.  

Laget har også fått nye drakter, jakker og Trenings bukse/jakke. Dette er gjort mulig av sponsorer, 
samt at vi fikk inn penger da vi arrangerte en 3mot3 cup sammen med U12 som var en kjempe 
suksess, her må jeg få berømme foreldre gruppen som tok ansvar å fikk dette i boks!   

Økonomien er under kontroll;)  

Vi er spente på fortsettelsen og håper så mange som mulig fortsetter med hockey.  

MVH  

Tore og Sander, Trener  

May Rita, Lagleder  

Ann, CFO økonomi  

Paulis, Sliper  

Kim, General Manager  

  

Team 2008 U14:  



  
Leangen U-14 har sesongen 2021/2022 bestått av 19 spillere. Sesongen vår har vært som alle 
andres dette året med avlyste cuper og kamper. Til tross for dette har vi fått dratt på cup til 
Timrå og Sundsvall. Samt at vi har fått en cup nå på slutten av sesongen til Sarpsborg.   

Spillergruppen har et godt oppmøte på treningene og både laget og enkeltspillere har hatt en 
veldig god utvikling.   

Ønsker å trekke frem en eksepsjonell foreldregruppe som alltid stiller opp når det trengs rundt 
laget!  
  
Vi ønsker å takke våre hovedtrenere Geir Jonassen og Bjørn Anders Dahl for gode, varierende 
og utfordrende treninger gjennom sesongen – vi håper dere blir med oss også kommende 
sesong. Da ser vi frem mot spill i Landsomfattende serie som hovedfokus og kanskje et par 
cuper?   
  
Støtteapparat:   
Lagleder:     
Hovedtrener:     
Hovedtrener:    Ass. 
Trener:      
Ass. Trener:     Slipere:   
   
Økonomi/Dugnadsansvar:  
Sekretariatsansvar:   Kiosk:  
     

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Tommy Karlsen  
Geir Jonassen  
Bjørn Anders Dahl  
Arve Vassbotn  
Rune Aas  
Bård Thingstad og Stein Ove Mork  
Camilla N Justnes  
Ståle Hvitsand  
Katrine Bjørgum og Siv Lysholm  

  

 

1  
Årsmelding 2007- U15  
  
Vi trente jevnt gjennom sommeren,og det var MaxPuls og styrke, spenst, og hurtighet 
på programmet.  
  



Siste helga i august dro vi til Fredrikstad og spilte GK Innklima Cup. Her sto gjengen 
stor på og tapte en meget jevn finale mot Storhamar. Det var godt å komme seg på 
cup utenbys igjen og møte noen andre lag enn de her i byen.  
  
Serien startet 1. oktober for vår del med nabo-oppgjør mot Astor.  
Deler av årets sesong har også blitt påvirket av Corona. Flere kamper har blitt utsatt og 
vi håper å komme i mål med årets sesong. Vi har hatt en bra sesong sportslig og håper 
resten av sesongen blir like bra.    
  
Det har vært bra oppmøte gjennom sesongen på trening, det er en ivrig gjeng. Nå 
gjenstår det i skrivende øyeblikk 8 seriekamper, kvalik til Forbundscup og 
eventuelt Forbundscup av denne sesongen.   
  
Vi har vært 14 spillere denne sesongen og har hatt veldig god hjelp av 08 
på trening og kamper.   
  
Trener/støtteapparat:  
Trener: Jan Morten Dahl  
Ass.trener: Tore Indergaard  
Lagledere: Ståle Gagnås og Eva Isachsen  
Sliper: Arnfinn Kvernstad  
    

BESKYTTET  

  



  
  

  

  

BESKYTTET  



Leangen oldboys sesongen 2021/2022  

  
Leangen oldboys har 34 medlemmer på spond.   

Laget skal først og fremst være et tilbud til foreldre til barn som trener på Leangen. I det siste har vi 
hatt en sterkt medlemsøkning der de aller fleste som har kommet er hjelpetrenere på mikro.  

Treningene som foregår fra 22:00 – 23:00 på torsdager har bestått av en oppdeling av treningen der 
første del av treningen består i øvelser og andre del av treningen blir brukt til spill.  

Dette er en kombinasjon vi er fornøyd med siden flere av de som deltar ikke har erfaring med 
ishockey fra tidligere. Oppmøte på trening varierer fra 12 – 22 stk pr trening.   

Aktiviteter utenom trening er:  

- Deltakelse i veteranserien. Sesongen har vært preget av koronarestriksjoner som har ført til 
en amputert sesong. Men for tiden spilles det omtrent en kamp per uke.   

- Løkkehockey på Leangen. Når denne er åpen prøver vi å arrangere 1 trening i uken. I 
perioder der hallen har vært stengt har vi til tider hatt 2 ukentlige treninger. 6-12 deltakere 
per trening.  

- Sommertreninger med rulleskøytehockey. Noen er også med på dette. En meget 
væravhengig aktivitet med 1 – 2 treninger per uke, og 4 – 8 deltakere per trening.  

- Det har ikke vært deltakelse på cuper denne sesongen.  
- Sosiale aktiviteter: Vi samles når anledningen byr seg på sportspub og ser på 

ishockeykamper. Corona har lagt begrensninger på dette.  

  
Lagleder: Magnus Tjelle   
Økonomiansvarlig: Tor-Ole Jøssund  
Trener: Bjørnar Kvello Hansen  
Hjelpetrener: Morten LInd   

  


